

Prefeitura Municipal de Lorena

- ESTADO DE SÃO PAULO -

Fls. N. $^{\circ}$ 109

LIVRO DE DECRETOS

== D E C R E T O Nº 840 ==

DISPÕE SÕBRE DESIGNAÇÃO DE ENGENHEIRO CIVIL PA= RA DIRIGIR O SERVICO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGÔTO. SAAE, DE LORENA.

O Senhor JOSÉ GERALDO ALVES, Prefeito Municipal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por// Lei,

CONSIDERANDO o que dispoe o artigo 3º. da Lei / nº 849, de 10 de maio de 1971, com a nova redação dada pelo ar tigo 1º, da Lei nº 895, de 10 de dezembro de 1971;

DECRETA:

- Artigo 1º Fica designado o engenheiro civil eletricista, Dr. José Celso de Paula Santos, para dirigir o Serviço Autônomo de Água e Esgôto, SAAE, de Lorena, a-partir de lo de janeiro de 1972 até 31 de janeiro de 1973, mediante Contrato de Trabalho por tempo de-/ terminado, no regime da Consolidação das Leis do / Trabalho [C.L.T.].
- Artigo 2º Fica-rescindido, nesta data, o seu atual Contrato/ de Trabalho assinado com a Prefeitura Municipal em 11 de junho de 1970, para prestação de serviços // profissionais na qualidade de Assessor de Engenharia da Prefeitura Municipal.
- Artigo 3º O Setor de Pessoal da Prefeitura Municipal devera/ providenciar as anotações devidas na respectiva // Carteira Profissional do servidor mencionado e a / transferencia do seu fundo de Garantia por Tempo / de serviço para o SAAE de Lorena, providenciando,/ igualmente, os demais atos necessários ao efetivo/ cancelamento do vinculo empregaticio.
- Artigo 4º No exercício da sua designação perceberá, mensal-/ mente, o salário de Cr\$ 2.592,00 (dois mil, quinhen tos e noventa e dois cruzeiros).
- Artigo 5º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publi cação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. de Lorena, 31 de dezembro de 1971



Prefeitura Municipal de Lorena

- ESTADO DE SÃO PAULO -

LIVRO DE DECRETOS

P.M. de Lorena, 31 de dezembro de 1971

== JOSÉ-GERALDO ALVES ==

== Prefeito Municipal ==

== JOSÉ GIORDANI FILHO ==

== Diretor de Administração ==

Registrado no Livro préprio do Setor de Servi-/ ços Gerais da Diretoria de Administração da Prefeitura Municipal e publicado no Paço Municipal aos 31 de dezembro de 1971.

== RAIMUNDA CORTEZ ==

=Encarregada do Setor de Serviços Gerais=